

Guldsmedien Køge ApS
Nørregade 31
4600 Køge

CVR-nr. 28985231

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. marts 2026

Lone Eriksen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Aktiver.....	11
Passiver.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Guldsmedien Køge ApS
Nørregade 31
4600 Køge

CVR-nr.: 28985231

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse: Erik Sørensen
Janni Sørensen
Jesper Eriksen

Direktion: Lone Eriksen

Revisor: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed
Adelgade 66B
4880 Nysted
CVR nr.: 10290430

Ejerforhold: Loje Holding ApS
Kapital ejer, over 5 %
Ærke Holding Aps
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at sælge og reparere smykker.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på kr. 1.169.025 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 3.783.597 og en egenkapital på kr. 2.807.130.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2024 - 30. september 2025

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste.....	3.508.780	2.063.883
1 Personalemkostninger.....	-1.970.728	-1.585.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver.....	-32.416	-35.848
Resultat før finansielle poster.....	1.505.636	442.423
Andre finansielle omkostninger.....	-5.629	-9.316
Resultat før skat	1.500.007	433.107
3 Skat af årets resultat.....	-330.982	-95.387
Årets resultat.....	<u>1.169.025</u>	<u>337.720</u>
Foreslået udbytte.....	600.000	300.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret.....	350.000	0
Overført resultat.....	<u>219.025</u>	<u>37.720</u>
Forslag til resultatdisponering.....	<u>1.169.025</u>	<u>337.720</u>

BALANCE PR. 30. september 2025
AKTIVER

	2025 DKK	2024 DKK
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	108.129	138.441
Indretning af lejede lokaler.....	7.000	9.104
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver.....	115.129	147.545
	<hr/>	<hr/>
Deposita.....	21.600	21.240
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver.....	21.600	21.240
	<hr/>	<hr/>
Anlægsaktiver.....	136.729	168.785
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede varer og handelsvarer.....	2.762.487	2.641.014
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger.....	2.762.487	2.641.014
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	30.221	8.906
Andre tilgodehavender.....	80.271	113.806
Periodeafgrænsningsposter.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender.....	110.492	122.712
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger.....	773.889	424.831
	<hr/>	<hr/>
Omsætningsaktiver.....	3.646.868	3.188.557
	<hr/>	<hr/>
Aktiver.....	3.783.597	3.357.342
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. september 2025
PASSIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	2.082.130	1.863.106
Foreslået udbytte.....	600.000	300.000
Egenkapital.....	<u>2.807.130</u>	<u>2.288.106</u>
Hensættelser til udskudt skat.....	9.754	11.744
Hensatte forpligtigelser	<u>9.754</u>	<u>11.744</u>
Selskabsskat.....	<u>316.992</u>	<u>0</u>
5 Langfristede gældsforpligtigelser.....	<u>316.992</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	265.246	227.951
Selskabsskat.....	73.438	109.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	311.037	370.517
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	350.000
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	<u>649.721</u>	<u>1.057.492</u>
Passiver.....	<u>3.783.597</u>	<u>3.357.342</u>
6 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Overført overskud eller tab, primo.....	1.863.105	1.825.386
Årets resultat.....	1.169.025	337.720
Foreslået udbytte.....	-950.000	-300.000
Overført overskud eller tab, ultimo.....	2.082.130	1.863.106
Foreslået udbytte, primo.....	300.000	0
Foreslået udbytte.....	600.000	300.000
Ekstraordinært udbytte.....	350.000	0
Udloddet udbytte.....	-300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte.....	-350.000	0
Foreslået udbytte, ultimo.....	600.000	300.000
Egenkapital.....	2.807.130	2.288.106

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	6	5
Lønninger.....	1.901.829	1.544.052
Andre omkostninger til social sikring.....	<u>68.899</u>	<u>41.560</u>
Personalemkostninger.....	<u>1.970.728</u>	<u>1.585.612</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	30.312	30.323
Indretning af lejede lokaler.....	<u>2.104</u>	<u>5.525</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	<u>32.416</u>	<u>35.848</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	332.992	95.830
Regulering af udskudt skat.....	-1.990	-435
Regulering af tidligere års skat.....	<u>-20</u>	<u>-8</u>
Skat af årets resultat.....	<u>330.982</u>	<u>95.387</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris, primo.....	<u>375.509</u>	<u>375.509</u>
Kostpris, ultimo.....	<u>375.509</u>	<u>375.509</u>
Af- og nedskrivninger, primo.....	-237.068	-206.745
Afskrivninger.....	<u>-30.312</u>	<u>-30.323</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo.....	<u>-267.380</u>	<u>-237.068</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>108.129</u>	<u>138.441</u>

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat.....	<u>316.992</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtigelser.....	<u>316.992</u>	<u>0</u>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Ingen.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.		